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دانش، شریف ترین شرافت خانوادگى است.

انسان ها نادان به دنیا مى آیند  نه ابله؛ شیوه آموزش است که آن ها را ابله مى سازد. 
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کمپ پناه جویان عازم مرز ایالات متحده آمریکا در مکزیک.

نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net

با حضــور نماینــده اصفهان در 
مجلــس شــوراى اســلامى، 
راهکارهــاى تأمیــن منابع مالى 
اجراى تاسیســات فاضلاب شهر 

قهجاورستان بررسى شد.
 مهدى طغیانى در این جلســه بر اجراى تاسیسات فاضلاب شهر قهجاورستان 
تاکید و بیان کرد: با توجه به موقعیت توپوگرافى زمین در این منطقه که آب در 
بافت زمین نفوذ نمى کند، اجراى تاسیسات فاضلاب به منظور حفظ محیط زیست 
و کاهش آلاینده هاى زیست محیطى بسیار ضرورى است. وى افزود: باید راه هاى 
تأمین منابع مالى این طرح به خوبى بررسى شود تا اجراى آن در کوتاه ترین زمان 

ممکن عملیاتى شود.
نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراى اســلامى اعلام کرد: مشارکت بخش 
خصوصى در اجراى این طرح راهکارى بسیار مناسب است، هر چند که دستگاه ها 

و مردم نیز باید همکارى لازم را در سرعت بخشیدن به آن انجام دهند.
 طغیانى، اســتفاده از پســاب در صنعت را ضرورى دانســت و اظهارکرد: باید 
زمینه هاى اســتفاده از پســاب در صنعت، بیش از پیش در استان فراهم شود 
تا با فرایند بازچرخانى آب بتوان بر مشــکلات کم آبى غلبه کــرد.در ادامه این 
نشست مدیرعامل آبفاى استان اصفهان با بیان این که تا کنون 5 کیلومتر از 47 
کیلومتر شبکه جمع آورى فاضلاب شهر قهجاورستان اجرا شده است، بیان کرد: 
براى اجراى 42 کیلومتر شبکه جمع آورى فاضلاب باقى مانده، خط انتقال به 
تصفیه خانه فاضلاب شرق و احداث ایستگاه پمپاژ به 1800 میلیارد ریال اعتبار 
نیاز است. هاشــم امینى نیز افزود: انتظار مى رود با مشارکت بخش خصوصى و 
همکارى مسئولان امر، اعتبار مورد نیاز براى اجراى این طرح در آینده نزدیک 
فراهم شود، هر چند که آبفاى استان اصفهان تدابیر لازم براى عملیاتى شدن این 
پروژه را در دستور کار قرار داده است.مدیرعامل آبفاى استان اصفهان اعلام کرد: 
با اجراى این طرح در هر ثانیه 22 لیتر پساب به تصفیه خانه منتقل مى شود که 

پیش بینى مى شود این میزان تا سال 1425 به 38 لیتر در ثانیه افزایش یابد.

در نشست بررسى راهکارهاى تأمین منابع مالى اجراى تاسیسات 
فاضلاب شهر قهجاورستان اعلام شد؛

تکمیل شبکه فاضلاب قهجاورستان نیازمند 
1800میلیارد ریال اعتبار
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اســتاندار آذربایجان شــرقى با تأکید بر انطباق برنامه هاى 
استانى با رویکردهاى کلان قانون بودجه سال 1401 کشور، 
گفت: تسهیل روند سرمایه گذارى، اهتمام فرادستگاهى براى 
اتمام پروژه هاى استانى و همکارى تنگاتنگ براى مانع زدایى 
حداکثرى در حوزه تولید باید در اولویت دستگاه هاى اجرایى 
استان قرار گیرد. عابدین خرم، در جلسه شوراى برنامه ریزى 
و توسعه استان، با اشاره به این که افزایش درآمد سرانه، تحقق 

ثبات و رشد اقتصادى و افزایش اشتغال و بهره ورى،رویکردهاى 
کلان بودجه کشور در سال 1401 هستند، افزود: براى عبور 
از وضع موجود و رسیدن به وضع مطلوب، برنامه هاى استانى 
باید با این رویکردها منطبق و هماهنگ باشند. وى در تشریح 
مطالبات و انتظارات دولت از مسئولان دستگاه هاى اجرایى، 
تصریح کرد: کاهش هزینه ها، احصاى نیازهاى واقعى استان 
و انعکاس آن ها به دستگاه هاى ملى، تلاش براى افزایش سهم 
اســتان از منابع مالى معادن، به فعلیت رساندن ظرفیت هاى 
توســعه در صنایع بزرگ و ایجاد صنایع پایین دستى باید در 
اولویت مدیران قرار گیرد.خرم، همچنین از سیاســت گذارى 

دولت براى تشکیل صندوق توسعه استان ها خبر داد وبیان کرد: 
مسئولان دستگاه هاى اجرایى استان باید براى کسب رتبه هاى 
برتر در جذب اعتبارات تلاش کنند. استاندار آذربایجان شرقى، 

فراهم کردن بستر سرمایه گذارى در حوزه زیرساخت ها را از 
دیگر اولویت هاى استان براى رسیدن به وضع مطلوب عنوان 
و اذعان کرد: تسهیل روند سرمایه گذارى، کاهش بروکراسى 
ادارى و تکریم منزلت ســرمایه گذاران ضرورى است.وى در 
بخش دیگرى از این جلســه با اشاره به طرح الحاق 50 هکتار 
زمین به محدوده شهر جدید ســهند براى اجراى طرح هاى 
مسکن، اظهارکرد: طرح هاى مسکن باید در زمین هایى اجرا 
شوند که هزینه آماده سازى بالایى نداشــته باشند تا قیمت 
تمام شده مسکن افزایش نیابد.در این جلسه طرح هاى هادى 
شهرهاى بندر شرفخانه و نظرکهریزى و طرح تفصیلى شهر 
آق کند و همچنین بازنگرى طرح تفصیلى مجتمع عصر انقلاب 
پارك علم و فناورى اســتان و الحاق 50 هکتار زمین به شهر 

جدید سهند تصویب شد.

استاندار آذربایجان شرقى:
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آگهـی مزایـده  
شماره 400/32

مزایده گزار: فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه شیراز نزاجا

فرماندهی آماد و پشتیبانی منطقه شیراز نزاجا  در نظر دارد تعدادی جک هیدرولیکی MJ3 فلودلایت، تراکتور 
شرام، تعداد 2 دستگاه رهروباری و مینی بوس رهرو، تعداد 5 دستگاه پیکان سواری، یک دستگاه اتوبوس بنز 
302 و مینی بوس باری، یکدستگاه جرثقیل ریو، تعدادی کشنده کلارک، واقع  در آمادگاه اصفهان و تعدادی 
اقلام خودرویی از قبیل دو دستگاه تراکتور رومانی و فرگوسن، دو دستگاه پیکان، قطعات خودرویی بلا استفاده 
و ... و تعدادی اقلام مهندسی، سر رشته دارای فرسوده موجود در پادگان پشتیبانی منطقه شیراز  را از طریق 

مزایده به فروش برساند. 
الف: متقاضیان شرکت کننده در مزایده می توانند جهت دریافت اسناد مزایده، از تاریخ 1400/09/20 در وقت اداری 

به آدرس: شیراز، میدان ارتش، آماد و پش منطقه شیراز، مدیریت خرید و پیمان مراجعه نمایند.
ب: تاریخ بازدید اقلام از روز شــنبه مورخه 1400/09/20 الی روز سه شنبه مورخه 1400/09/23 و زمان فروش روز 

چهارشنبه مورخه 1400/09/24 بدون حضور شرکت کنندگان می باشد. 
ج: محل رویت اقلام: 1- اصفهان، ابتدای ذوب آهن، جنب زندان دستگرد، پادگان شهید داوری

2- شیراز ، میدان ارتش ، پادگان پشتیبانی منطقه شیراز نزاجا می باشد. 
د: متقاضیان باید 10 درصد قیمت پیشنهادی خود را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب مربوطه واریز و 

اصل فیش واریزی را ارائه نمایند. 
ر: آخرین مهلت زمان دریافت قیمت های پیشنهادی روز سه شنبه مورخه 1400/09/23 می باشد. 

* دستگاه مزایده گزار  در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. 
*جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعت اداری با شماره تلفن های 07137398082 - 09176064338 تماس حاصل فرمایید.

هیئـت مدیـره 

هیئـت مدیـره شرکت صنایع سلولزی پرندیس

هیئـت مدیـره شرکت

هیئـت مدیـره

تاریخ انتشار: 1400/09/15

آگهی حق تقدم شرکت فولاد محتشم کاشان )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 4901  و به شناسه ملی 14000073300

آگهی دعوت  از سهامداران شرکت صنایع سلولزی پرندیس )سهامی خاص(
به شماره ثبت 262 و شناسه ملی 10860275516

آگهی دعوت  به مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 
سهامداران شرکت مهندسی پاسارگاد ساختمان )سهامی خاص(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت اکباتان سفر توس )سهامی خاص( به شماره ثبت 15469

 به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت فولاد محتشم کاشان ) سهامی خاص( ثبت شده به شماره   
4901 می رساند با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/08/17  و تفویض اختیار 
عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 30 
میلیون  ریال به مبلغ 5 میلیارد ریال منقسم به 000ر500 سهم 000ر10  ریالی با نام از طریق آورده نقدی 
افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 
60 روز از حق تقدم خود نسبت به  خرید سهام استفاده نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را به حساب 
جاری شماره  1404.211.5879336.1 به نام شرکت نزد بانک توسعه تعاون خیابان شمس آبادی 
اصفهان  واریز و فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در شهرستان کاشان- شهر مشکات- جنب 
کربنات کلسیم کاشان - کدپستی 8739151114  تسلیم نمایند. بدیهی است پس از انقضاء مهلت 

مقرر، هیئت مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود، در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت که در روز سه شنبه مورخ  1400/09/30 ساعت 10 صبح در محل شرکت به آدرس: شهرستان 

نطنز، شهرک صنعتی شجاع آباد برگزار   می گردد، حضور به هم رسانند. 
- انتخاب اعضای هیئت مدیره  دستور جلسه:  

- انتخاب بازرسان شرکت   
- تصویب تراز مالی و سود و زیان شرکت منتهی به سال 1399   

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهندسی پاسارگاد ساختمان )سهامی خاص( ثبت 63289 دعوت به  عمل می آید که در 
جلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که مورخ 1400/10/02 به ترتیب راس ساعت 9 
صبح و 12 ظهر در محل شرکت به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله سپهسالار، کوچه 

حضرت قائم 4، خیابان الفت، پلاک 0، ساختمان کسری، طبقه اول، واحد 4 تشکیل   می گردد، حضور به هم رسانند. 
- انتخاب اعضای هیئت مدیره، انتخاب بازرسان، تصویب ترازنامه و صورت  دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:  

سود و زیان  شرکت و سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: اصلاح موادی از مواد اساسنامه و سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق  دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  که در تاریخ 1400/9/27 
راس ساعت 17 در محل مرکز اصلی شرکت واقع در مشهد، پایانه مسافربری امام رضا )ع( ، سالن شماره 2، طبقه اول، واحد 121109 دفتر 

مدیریت شرکت اکباتان سفر توس  برگزار   می گردد، حضور به هم رسانند. 
3- تصویب صورت های مالی 99 دستور جلسه:  1-  انتخاب  بازرس اصلی و علی البدل  2- تعیین روزنامه محلی  

آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(
شرکت پرتو افروز بختیاری )سهامی خاص(

 به شماره ثبت  5760 و شناسه ملی 10780091983 

هیئـت مدیـره شرکت

به دلیل به حد نصاب نرسیدن تعداد سهامداران حاضر در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
)نوبت اول( مورخ 1400/09/09 ساعت 8، جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  )نوبت دوم( 
شرکت پرتو افروز بختیاری )سهامی خاص( به شماره ثبت 5760 و شناسه ملی 10780091983 در تاریخ 
1400/09/27  ساعت 8 صبح  در محل شرکت به آدرس: اراک، خیابان جهاد، طبقه دوم، مسجد الزهرا، 

واحد 206 ، کدپستی 3818974799 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
تصمیمات جلسه: 1- انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره            2- انتخاب بازرسین

3- تعیین دارندگان حق امضا                            4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  

عکس خبر

بیستمین جلسه شوراى اسلامى شهر اصفهان با حضور شهردار 
اصفهان و مدیرکل محیط زیست استان اصفهان برگزار شد. 

منبع : ایمنا 


